Termo de Execugao Descentralizada - Quadro Resumo

Orgéo Descentralizador
N° do TED
Transferéncia SIAFI
Data Assinatura
Data Recebimento
UF Beneficiada
Valor Celebrado R$
Valor Recebido! R$

SDRU/MDR
038/2020
1AAAZV
06/07/2020
08/07/2020
Pl
1.000.000,00
1.000.000,00

RS 1,00

Nota de Empenho

Instrumento Vinculado

Natureza da Despesa

Valor liquido?

195012112012020NE570198
195012112012020NE570286
195012112012020NE570287
195012112012020NE570368
195012112012020NE570370
195012112012020NE570506
195012112012020NE800059
195012112012020NE800110

OF-7.0085/2020
OF-7.0137/2020
OF-7.0138/2020
OF-7.0160/2020
OF-7.0161/2020
OF - 7.0224/2020
OF - 7.0146/2020
OF - 7.0258/2020

449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente

763,00
605.500,00
56.140,00
138.250,00
78.811,18
25.000,00
86.500,00
6.030,00

Total empenhado liquido de cancelamentos:

996.994,18

1 Destaques efetivamente recebidos considerando abatimentos por estornos ou devolugdes.

2 Valor liquido: Soma das despesas empenhadas deduzidas de anulagdes no exercicio de origem ou de cancelamentos de restos a pagar.
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