Termo de Execução Descentralizada - Quadro Resumo

Orgão Descentralizador	SDRU/MDR
Nº do TED	038/2020
Transferência SIAFI	1AAAZV
Data Assinatura	06/07/2020
Data Recebimento	08/07/2020
UF Beneficiada	PI
Valor Celebrado R\$	1.000.000,00
Valor Recebido¹ R\$	1.000.000,00

R\$ 1,00

Nota de Empenho	Instrumento Vinculado	Natureza da Despesa	Valor líquido²
195012112012020NE570198	OF-7.0085/2020	449052 - Equipamentos e Material Permanente	763,00
195012112012020NE570286	OF-7.0137/2020	449052 - Equipamentos e Material Permanente	605.500,00
195012112012020NE570287	OF-7.0138/2020	449052 - Equipamentos e Material Permanente	56.140,00
195012112012020NE570368	OF-7.0160/2020	449052 - Equipamentos e Material Permanente	138.250,00
195012112012020NE570370	OF-7.0161/2020	449052 - Equipamentos e Material Permanente	78.811,18
195012112012020NE570506	OF - 7.0224/2020	449052 - Equipamentos e Material Permanente	25.000,00
195012112012020NE800059	OF - 7.0146/2020	449052 - Equipamentos e Material Permanente	86.500,00
195012112012020NE800110	OF - 7.0258/2020	449052 - Equipamentos e Material Permanente	6.030,00
Total empenhado líquido de ca	ncelamentos:		996.994,18

Destaques efetivamente recebidos considerando abatimentos por estornos ou devoluções.
Valor líquido: Soma das despesas empenhadas deduzidas de anulações no exercício de origem ou de cancelamentos de restos a pagar.

¹ Destaques efetivamente recebidos considerando abatimentos por estornos ou devoluções. ² Valor líquido: Soma das despesas empenhadas deduzidas de anulações no exercício de origem ou de cancelamentos de restos a pagar.